
Me palvelemme—Vi hjälper—We Serve  
Kansainvälinen: Valloitamme uusia vuoria—New Mountains to Climb 

SLL kotimainen: Tue nuorta itsenäisyyteen 
SLL puheenjohtaja: Ole rohkea, ole Lion —Var modig, var Lion  

E-piirin oma: Jokainen kausi on aina uusi haasteensa!  
 

 

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 1/2016-2017   Elokuu 2016 
 
Hyvät presidentit, virkailijat, lionit, PDG:t ja puolisot! 

 
 Kesälomat ovat suurimmalla osalla jo takanapäin tältä vuodelta 

ja on aika alkaa katsella myös kohti alkanutta Lions-kautta. 
Tämä vuosi tulee monella tapaa olemaan meille kaikille ainut-
kertainen, onhan meillä edessämme niin kansainvälisen Lions-
liikkeen 100-vuotis juhlavuosi samoin kuin kotimainen kärki-
hankkeemme Punaisen Sulan päätoimintavuosi. 

 
Kansainvälisen presidentin Chancellor Bob Corlewin terveiset 

 
 Minulla on ollut tilaisuus tavata henkilökohtaisesti IP Bob Corlew 

ja hänen viehättävä puolisonsa Dianne kolmesti. Ensin vuosi sit-
ten vuosikokouksessa Vuokatissa ja nyt Fukuokassa kahdesti. 
Lisäksi hän teki yllätysvierailun meidän suomalaisten elektien 
valmennukseen. Olen erittäin otettu ja innostunut siitä tavasta, 
miten hän omaa missiotansa toteuttaa ja miten kertoo niistä 
asioista jotka ovat meille kaikille tärkeitä tulevaisuutemme kan-
nalta ovat. Käyn tässä niistä tärkeimpiä läpi. 

 
Jäsenten viihtyvyys ja jäsenkasvu 
 
 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi IP Corlew on julistanut erilli-

sen palkinto-ohjelman niille klubeille, jotka kauden aikana pys-
tyvät jäsenmääräänsä lisäämään. 

 
 Klubi voi saada PREMIER CENTENNIAL LIONS CLUB nimityksen, 

jos se ottaa vähintään 3 uutta jäsentä minkä tahansa 100-
vuotisjuhlakauden aikana ja jäsenet pysyvät mukana toiminnas-
sa 2 vuotta ja yhden päivän. Samaan pääsee perustamalla yh-
den 100-vuotisjuhlakauden (välillä 1.7.14 - 30.6.18) aikana uu-
den lionsklubin. 
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Reijo Lumme (lion Eija)  
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Kauden 2016 - 2017  teemat :  



 
 Korkein klubin tunnustus on WORLD CLASS CENTENNIAL LIONS 

CLUB nimitys, jonka saa, kun jokaisena 100-vuotisjuhlakautena 
ottaa vähintään 3 uutta jäsentä, jotka pysyvät toiminnassa koko 
100-vuotisjuhlakauden ajan JA lisäksi perustavat yhden lions-
klubin jonakin 100-vuotisjuhlan toimintakautena. Tähän meillä 
piirissämme muutamalla klubilla on vielä mahdollisuus jatkamal-
la hyvää jäsenkehitystä ja toimimalla kummiklubina perustetta-
valle klubille ja jonka perustamisen puolesta myös itse työtä te-
kevät. 

 
 Tästä lisää löytyy osoitteesta:  
 
 http://members.lionsclubs.org/FI/lions/awards/centennial-

membership-awards/centennial-membership-awards-clubs.php 
 

Piiri tulee tukemaan tässä klubien pyrkimyksiä, asiasta lisää Pii-
rifoorumissa. 
 

Palvelutyö ja auttaminen 
 
 Kansainvälisesti on laskettu, että jokainen leijona, uusi tai van-

ha, auttaa välillisesti tai välittömästi vuosittain omassa toimin-
taympäristössään tai kansainvälisissä aktiviteeteissa keskimää-
rin viittäkymmentä ihmistä. Se ei ole todellakaan pieni määrä! 
E-piirissä tämä luku tarkoittaa yli sataa tuhatta välillisesti tai vä-
littömästi autettua ihmistä. Huikeaa! 

 
Meillä on monenlaista avun tarvetta niin omilla paikkakunnil-
lamme kuin kotimaassamme odottamassa tekijää. 
 
Kun me Leijonat tartumme työhön ja ryhdymme muodossa tai 
toisessa auttamaan, saamme aikaiseksi suuria tekoja ja pys-
tymme poistamaan paljon hätää tai avuntarvetta.  

 
100-vuotisjuhlan haasteet 
 
 Lionien 100-vuotisjuhlakausi alkoi Toronton vuosikokouksessa 

kesällä 2014. Tuolloin asetettiin haasteet neljällä alueella: Nuo-
riso, Näkökyky, Nälän helpottaminen ja Ympäristö vuoden 2018 
kesäkuun loppuun mennessä. Moni piirimme klubeista onkin 
hienosti vastannut häihin haasteisiin ja koossa on jo 1 tai 2 – 
jopa 3 - yllä mainittuihin haasteisiin kirjattua aktiviteettia.  

 
Nyt saimme uuden haasteen: Perintöprojektin toteuttamisen 
omilla toimintapaikkakunnillamme. Osa on sen jo tehnytkin, 
vaikkapa uuden pärekaton muodossa. Kun katselemme omaa 
kotipaikkakuntaamme avoimin silmin, löydämme varmasti koh-
teen, joka on ehkä jo päässyt hieman rapistumaan, mutta joka 
omalla olemassaolollaan muistuttaa meitä kuitenkin menneiden 
sukupolvien työstä. Laitetaan ne porukalla kuntoon. Oman yli 
20-vuotisen lionstaipaleeeni aikana kirkkaimmat hetket ovat ol-
leet juuri tämän tyyppisiä talkoita, ne lujittavat yhteishenkeä ja 
herättävät kiinnostusta tulla leijonaksi. 



 
Piirin asiat Piirifoorumi tekee taas tuloaan. Tapahtuma on lauantaina 

3.9.2016 Tampereella. Paikkana on Karosen koulu Annalassa, 
osoite on Juvankatu 71, 33710 Tampere. Kutsu on tiedotteen 
liitteenä. 

 
 Edellisten kausien vierailujen aikana keskustelimme monessa 

klubissa raportoinnista yleensä, sen määräajoista ja jopa tar-
peellisuudestakin. Koska kuitenkin olemme osa kansainvälistä 
Lions-perhettä ja MyLCI on päätetty raportointijärjestelmäksi 
aikatauluineen, ei meillä oikein ole muuta vaihtoehtoa, kuin yrit-
tää niillä aikatauluilla mennä. Oikeastaan se on vähän kunnia-
asiakin, kuten eräs klubisihteeri minulle viime kaudella totesi. 

 
 Laitetaan yhdessä, toisiamme auttaen ja tukien, raportoin-

tiasiatsujuviksi. 
 
 Leijonien Iltakirkkoa vietämme 31.8.2016 Messukylän Vanhassa 

kirkossa klo 19.00 alkaen. Sitä ennen klo 18.00 on mahdollisuus 
osallistua opastettuun tutustumiseen vanhaan kirkkoon, myös 
historia kuullen. Tervetuloa mukaan! 

Punaisen Sulan merkeissä järjestettävä Cabaret musikaalin 
lippuja on vielä runsaasti jäljellä.  Vetoankin nyt klubeihin, 
että ottaisitte teatteri illan ohjelmaanne.  Tämä on E-piirin 
perinteinen lionien suurtapahtuma, mutta toive on, että 
paikalle saataisiin mahdollisimman paljon muitakin ihmisiä 
tutustumaan lions toimintaan.  

HUOMIO:  
ESITTEISTÄ POIKETEN LIONS NÄYTÄNNÖT 
ALKAVAT POIKKEUKSELLISESTI JO KLO 
18.50 !!!!!  

 
Lopuksi Varsin moni klubi viettää alkaneella kaudella tasa-5 tai tasa-10 - 

vuotis juhliaan. Mikäli teillä on toiveita saada minut tai joku 
muu DG-tiimiläisemme juhlaanne joko tuomaan piirin terveh-
dystä tai pitämään juhlapuhetta, pyydän ottamaan yhteyttä pi-
kapuoliin. Kalenteri olisi hyvä saada kasaan tämän kuun aika-
na… 

 
 Toivotamme parasta alkanutta toimintakautta kaikille klubeille 

ja leijonille! 
 
  
 Piirikuvernööripari DG Reijo ja lion Eija Lumme 
 


